Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2016 — 047
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

Demandante:

Demandado:

JOSE RICAURTE PARRA CASTIBLANCO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la

parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito de la

siguiente forma:

S
CAPITAL 7,862,382

FECHA inicio lig

fecha final lig CAPITAL 7,862,382.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
1 8 2016

30 9 2016 61 32.01 2.66 $ 425,250.03 $425,250.03
1 10 2016

31 12 2016 92 32.99 2.7491667 | $662,859.95| $1,088,109.99
1 1 2017

31 3 2017 a0 33.51 2.7925 $658,671.05| $1,746,781.04
1 4 2017

30 6 2017 91 335 2.7916667 $665,790.88| $2,412,571.92
1 7 2017

31 8 2017 62 32.97 2.7475| $446,439.15| S 2,859,011.07
1 9 2017

30 9 2017 30 32.22 2.685 $211,104.96| $3,070,116.03
1 10 2017

31 10 2017 31 31.73 26441667 | $214,824.30| S 3,284,940.33
1 11 2017

30 11 2017 30 31.44 2.62| $205,994.41| §$3,490,934.74
1 12 2017

31 12 2017 31 31.15 2.5958333 | $210,897.48| §$3,701,832.21
1 1 2018

31 1 2018 31 31.04 2.5866667 | $210,152.73| $3,911,984.95
1 2 2018

28 2 2018 28 31.52 2.6266667 | $192,750.66| $4,104,735.61




1 3 2018

31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $210,017.33| $4,314,752.94

1 4 2018

30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $201,276.98| $4,516,029.92

1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555| $207,579.99| $4,723,609.91

1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535| $199,311.38| $4,922,921.29

1 7 2018

31 7 2018 31 30.05 2.5041667 | $203,450.05| $5,126,371.34

1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925| $202,502.20| $5,328,873.54

1 9 2018

30 9 2018 30 29.72 2.4766667 | $194,724.99| $5,523,598.54

1 10 2018

31 10 2018 31 29.45 2.4541667 | $199,387.82| $5,722,986.36

1 11 2018

30 11 2018 30 29.24 2.4366667 | $191,580.04| $5,914,566.40

1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $197,018.19| $6,111,584.59

1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $194,580.85| $6,306,165.44

1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625| $180,703.75| $6,486,869.19

1 3 2019

31 3 2019 31 29.055 2.42125| $196,713.52| $6,683,582.71

1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415| $189,876.53| $6,873,459.24

1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175| $196,408.85| S 7,069,868.09

1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125| $196,002.63| $7,265,870.72

1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41| $195,799.52| $7,461,670.24

1 8 2019

31 8 2019 31 28.98 2.415| $196,205.74| $7,657,875.98

1 9 2019

30 9 2019 30 28.98 2.415| $189,876.53| $7,847,752.51

1 10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415| $196,205.74| $8,043,958.25

1 11 2019

30 11 2019 30 28.55 2.3791667 | $187,059.17| $8,231,017.42

1 12 2019

30 12 2019 31 28.37 2.3641667 | $192,075.81| $8,423,093.23

1 1 2020

30 1 2020 30 28.16 2.3466667 | $184,503.90| $ 8,607,597.13

1 2 2020

29 2 2020 29 28.59 2.3825| $181,077.21| $8,788,674.34

1 3 2020

13 3 2020 13 28.43 2.3691667 | $80,718.27| $8,869,392.61
seguros 0

int corrientes
total

$16,731,774.61




Solicito respetuosamente en el momento procesal oportuno, se sirva ordenar
la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



